
Администрация г. Моршанска 
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.11.2013 г. Моршанск № 1644 

Об утверждении Положения о 
коллегии комитета по обра-
зованию администрации города 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом города Моршанска администрация города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Положение о коллегии комитета по образованию 

администрации города согласно приложению №1. 

2. Утвердить состав коллегии согласно приложению №2 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города В.М. Байгузову. 

Глава  администрации города Г.В.Калинин 

 

Н.Н.Капитанюк 

4-89-93 

КН10 21.11.2013 

 

 


